MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 900/2023 Em 26 de junho de 2023

Protocolo: 6433/2023 de 03/07/2023 13:23
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1015/2021
Interessado: PREFE.ATURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
u lnaicaçao n" mis/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

Obras e Serviços rnoslícosnfosmeiÇO fni executado.estada pela Secretaria Munidpal de

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'os
ê dê Gabinete